
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

28.02.2013 г. № 176  
 

О подготовке и проведении на территории  
Качканарского городского округа мероприятий,  

посвященных Дню местного самоуправления, в 2013 году 
 
 

Во исполнение распоряжения Губернатора Свердловской области        
от 21 декабря 2012 года № 500-РГ «О проведении в Свердловской области 
мероприятий, посвящённых Дню местного самоуправления, в 2013 году»         
и в целях подготовки торжественных мероприятий, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить: 
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению       

на территории Качканарского городского округа мероприятий, посвященных 
Дню местного самоуправления, в 2013 году (прилагается); 

2) план основных мероприятий по подготовке и проведению                 
на территории Качканарского городского округа мероприятий, посвященных 
Дню местного самоуправления, в 2013 году (прилагается). 
 
 
 
 
Первый заместитель главы   
администрации городского округа 

 
В.А. Румянцев 

 
           

 

 


